份比例为4.96%。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

万股

)

占总股本比例

(%)

股数

(

万股

)

占总股本比

例

(%)

中基矿业

合计持有股份

2289.0134 9.54 2099.0098 8.75

其中

：

无限售条件股份

2289.0134 9.54 2099.0098 8.75

有限售条件股份

0 0 0 0

二、其他相关说明

1、本次减持严格遵守法律、行政法规及中国证监会、深圳证券交易所相关规范性文件的

规定。

2、 中基矿业拟自2014年11月25日起至未来六个月内减持本公司股权， 减持比例不超过

5%。自2014年11月25日起至本公告披露日，中基矿业累计减持股份比例为4.96%。截止本公告

披露日，中基矿业本次减持计划已实施完毕，中基矿业仍是公司第一大股东。

三、备查文件

1、中基矿业减持股份情况说明。

特此公告。

江苏霞客环保色纺股份有限公司管理人

2014年12月23日

证券代码：000852� � � �证券简称：江钻股份 公告编号：2014-066

江汉石油钻头股份有限公司

第五届董事会

第二十八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

江汉石油钻头股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）第五届董事会第二十八次

会议于2014年12月22日以传真通讯方式召开。应参加董事9名，实参加董事9名，3名监事列席

会议，符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的规定。会议通过传真通讯方式表决。

二、董事会会议审议情况

1、审议通过《公司非公开发行A股股票预案（修订版）》；

根据相关要求及公司股东大会对董事会的授权，董事会审议通过《公司非公开发行A股

股票预案（修订版）》，主要修订内容如下：

1、在“重要提示” 及“第四节董事会关于本次发行对公司影响的讨论与分析” 之六“本

次发行相关风险的说明”中增加本次非公开发行摊薄即期回报的风险：

“9、 本次非公开发行股票募集资金主要用于收购机械公司100%股权。 收购机械公司

100%股权为同一控制下的企业合并。本次发行前公司总股本40040万股，按本次发行股份数

量12000万股、募集资金18亿元计算，本次发行后公司总股本52040万股，公司净资产将出现较

大增加。根据公司2013年审计报告及备考审计报告、2014-2015盈利预测报告等，收购完成前

后，公司2013年及预测2014年、2015年主要财务指标变化情况如下：

年度 项目 非公开发行前 本次发行后

2013

年

基本每股收益

（

元

）

0.26 0.33

稀释每股收益

（

元

）

0.26 0.33

加权平均净资产收益率

9.29% 6.63%

2014

年

（

预测

）

基本每股收益

（

元

）

0.16 0.39

稀释每股收益

（

元

）

- 0.39

加权平均净资产收益率

5.55% 8.09%

2015

年

（

预测

）

基本每股收益

（

元

）

0.21 0.49

稀释每股收益

（

元

）

- 0.49

加权平均净资产收益率

6.76% 9.65%

注：相关指标未考虑2014年、2015年分红。

由上表可知，本次非公开发行募集资金购买机械公司100%股权完成后，基于盈利预测实

现的前提下，公司每股收益将出现上升，加权平均净资产收益率可能下降。公司提请投资者

关注本次非公开发行摊薄即期回报的风险。”

2、在“第二节董事会关于本次募集资金使用的可行性分析” 之二“收购机械公司100%股

权项目可行性分析（二）机械公司100%股权评估值情况” 中增加相关瑕疵资产后续办理情

况：

“截至本次非公开发行股票预案修订日，机械公司相关资产尚未办理完毕产权权属证明

的资产涉及评估价值为人民币3,075.96万元，具体情况如下：

（1）房屋

①第三机械厂

第三机械厂拥有的2幢房屋，相关土地已经取得所有权证，房屋所有权证正在办理过程

中。

②四机赛瓦

四机赛瓦所使用的1项房屋（面积3954.08㎡，井下工具工间）建筑于江汉石油管理局名

下划拨地上。相关划拨地面积7,638.94㎡，未纳入本次交易的标的资产范围。该项房屋需待四

机赛瓦办理相关土地的出让程序（划拨地转出让地）后方可办理房屋所有权证。

江汉石油管理局已同意将相关划拨地转为出让地。四机赛瓦履行土地出让相关程序，办

理土地使用权证后，可进入房屋所有权证办理程序。

（2）商标

对于未办理完毕变更手续的4项商标，机械公司已委托代理机构向国家商标局提交相关